Администрация
муниципального

образования
«Иволгинский район»
Республики Бурятия

Буряад Республикын
«Ивалгын аймаг»

гэЬэн муниципальна
байгууламжын захиргаан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» декабря 2023 г. № 1037

с.Иволгинск

Об утверждении состава комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта
интересов в администрации
муниципального образования
«Иволгинский район» Республики Бурятия

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным
законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом
Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821 «О комиссиях по
соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»:

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в администрации муниципального образования «Иволгинский
район» в следующем составе:

2.
Председатель
комиссии:

•-

Доржиев Зоригто
Санжижапович

Заместитель главы администрации МО
«Иволгинский район» по проектному
управлению

Заместитель
председателя комиссии:
Дружинин Михаил
Николаевич

Первый заместитель главы администрации МО
«Иволгинский район»

Секретарь комиссии:
Ширеторов Александр
Анатольевич

Начальник отдела правового обеспечения и
кадровой политики администрации МО
«Иволгинский район»

Члены комиссии:
Дашиев Владимир
Цыбикович

Заместитель главы администрации МО
«Иволгинский район» по развитию
инфраструктуры

Самбуев Даба
Самбудоржиевич

Начальник МУ «Управление
градостроительства, имущественных и
земельных отношений» администрации МО
«Иволгинский район»

Дымбрынова Оксана
Валерьевна

Начальник организационно-контрольного
отдела администрации МО «Иволгинский
район»

Лушанова Анна
Ивановна

Консультант отдела правового обеспечения и
кадровой политики администрации МО
«Иволгинский район»

Дабаева Оксана
Михайловна

Председатель Координационного совета ООП
Республики Бурятия в Иволгинском районе

Каленых Ольга
Нестеровна

Заместитель председателя Совета ветеранов
МО «Иволгинский район»

Будаева Валентина
Владимировна

Директор МАОУ «Иволгинская средняя
общеобразовательная школа № 3»

3. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования «Иволгинский район» от 10.05.2023 г. № 287
«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в администрации муниципального образования «Иволгинский
район» Республики Бурятия».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте администрации
МО «Иволгинский район»: https://аДнму^Щоsuslugi.ru

V-

Глава МО «Иволгин раДш» Н.В. Емонаков